Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790 -000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

Mrri,
k;n:.0

17,z

CIDADES
SUSTENTÁVEISSUSTENTAVEIS

DECRETO 6147, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Altera Decreto 6018/2021 que nomeia membros
para o Conselho Municipal de Saúde - CMS."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E DE ACORDO COM A LOM 1774/1997 E SUAS ALTERAÇÕES,
DECRETA:

Art. 1
0
. Fica alterado o Decreto 6018 de 26 de JULHO de 2021, com a constituição do

Conselho Municipal de Saúde — CMS, de acordo com a composição abaixo:

I — Representantes dos Profissionais de Saúde

Segmento Membros titulares Suplentes

a- Nível superior Ana Carolina Costa
Greicielli dos Santos Fermiano

Rodrigues

Tatiana da Silva Vaz Paterra Karina Aparecida Jaculi

b- Nível médio Conrado Gomes Ribeiro Fernando dos Santos

c- Nível fundamental Dalmira Honorato dos Santos Flavia Fernanda da Silva

II — Representantes da esfera Municipal

Segmento Membros titulares Suplentes

Secretaria Municipal de Antonio Manoel da Silva Junior
Saúde (Decreto 6142, de 14 de

dezembro de 2021)
Juliana Cristina C. Rodrigues de Monique Dias Ribeiro
Souza

Adriana Cristina do
Rosimeire de Lima

Nascimento Pereira

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Município de Guaíra, de dezembro de 2021.

Antonio Manoel da 'Iva ['pior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

Cleber Sander i'erreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos

PÁoina 1 ele 1

http://www.guaira.sp.gov.br